
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 17.11.2015 nr LVK-O-0296

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse 
nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja arvestades 
ehitusseadustiku § 92 lg 7 ning Tartu Linnavalitsuse 17. novembri 2015. a korraldust nr 1229 
"Eratee avalikuks kasutamiseks määramine", Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" lisa ja 
täiendada tabelit järgmise tekstiga:

1039. 7951242 Lubja tn 2a juurdepääs 26
1040. 7951243 Sõpruse pst, Sõpruse pst - Ihaste tee ühendustee 370
1041. 7951244 Sanatooriumi tn, Sanatooriumi tn - Ravila tn ühendustee 501

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 17.11.2015 istungi protokoll nr   81

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. 

a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine" juurde

1. juulil  2015 jõustunud ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt loetakse kohalikuks teeks teed, mille 
osas omaniku ülesandeid täidab kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks 
kasutamiseks määratud eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku 
omavalitsuse volikogu otsuse kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse 
korraldamiseks vajalik muu tee.

Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 
andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 
teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine.

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega nr 156 kinnitati kohalike teede nimekiri, 
millesse kuulus 1038 teed kogupikkusega 335 429 meetrit.

Käesoleva eelnõuga muudetakse 4. detsembri 2014. a linnavolikogu otsust nr 156 ja täiendatakse 
teede nimekirja järgmiselt:

Jrk Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)
1039. 7951242 Lubja tn 2a juurdepääs 26
1040. 7951243 Sõpruse pst, Sõpruse pst - Ihaste tee ühendustee 370
1041. 7951244 Sanatooriumi tn, Sanatooriumi tn - Ravila tn 

ühendustee
501

Lubja tn 2a juurdepääs ja Sõpruse pst, Sõpruse pst - Ihaste tee ühendustee on Tartu linnale kuuluv 
tee, Sanatooriumi tn, Sanatooriumi tn - Ravila tn ühendustee on Tartu Ülikooli omandis olevale 
kinnistule aadressiga aadressiga Ravila tn 14 // 14b // 14c rajatud eratee, mis on määratud 
avalikuks kasutamiseks Tartu Linnavalitsuse 17. novembri 2015. a korraldusega nr 1229 "Eratee 
avalikuks kasutamiseks määramine".

Koos lisanduvate teedega on Tartu linna teede  koguarv 1041 ja kogupikkus 336 326 meetrit.

Liiklusseaduse § 1
1 
lg 4 kohaselt nähakse riigieelarves kohaliku omavalitsuse üksuste toetusfondis  

ette kohaliku omavalitsuse üksustele toetus kohalike teede hoiuks,  § 2 kohaselt nähakse riigiteede 
teehoiu rahastamise maht ning kohalike teede hoiu toetuste maht aastate kaupa ette riigi 
eelarvestrateegias. 

Avalikult kasutatavate kohalike teede hoiuks eraldati Tartu linnale 2015. aastal 937 157 eurot.


